[image: image1.wmf]
	Câmara Municipal de Londrina

Estado do Paraná

EMENDA Nº 23 AO

SUBSTITUTIVO Nº 1 AO

PROJETO DE LEI Nº 192/2010

(modificativa)

Dê-se  aos caput do artigo 43 do Substitutivo nº 1 ao Projeto de Lei nº 192/2010, a seguinte redação:

“Art. 43.  A alteração adversa, a redução da área de unidades de conservação somente serão possíveis por meio de lei específica e audiências públicas, fundamentada no interesse social de desenvolvimento urbano  sustentável, respeitados os princípios, objetivos e as normas gerais constantes neste código, o disposto no Plano Diretor e no Zoneamento Ambiental e na legislação ambiental vigente”.

Sala das Sessões, 04 de julho de 2011.

Lenir de Assis

                                                                     Vereadora

[image: image1.wmf]